

İstanbul Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şekib Avdagiç'i, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ergün, Başkan Vekili Yüksek Gökçedağ ve Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Murat Özçelik makamında ziyaret etti. Yapılan ziyarette Bilecik'teki organize sanayi bölgeleri ve sanayi yatırımları ele alındı. Sayın Şekib Avdagiç'e nazik ev sahipliği için teşekkür ederiz.





Odamız üyesi ÖKARE İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti. firma sahibi Ömer Öztürk ve Yusuf Öztürk Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan Öztürk'ü ziyaret etti. Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.



Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ercan Öztürk Gölpaazarı İlçe Millî Eğitim Müdürü Turgut Akagündüz'ü makamında ziyaret etti. Sayın Müdürümüz Akagündüz; Yöneticimiz Ercan Öztürk' e ziyaretten duyduğu memnuniyeti belirterek kendilerine teşekkürlerini ilettiler.



Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ercan Öztürk ilimizde açılışı yapılan Tarz-ı Hayal Pizza'nın açılış törenine katıldı. Yeni işyerlerinin kendilerine hayırlı ve bol kazanç getirmesini temenni ederiz.





Gölpazarı Belediyesi tarafından gerçekleştirilen Kültür buluşmaları kapsamında Doç. Dr. Levent Ersin Orallı'nın söyleşisine Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ercan Öztürk katıldı. Sayın Öztürk kendilerini Bilecik'te ağırlamaktan duydukları memnuniyeti Sayın Orallı'ya dile getirerek hediye takdiminde bulundu.



Geçmiş dönem Milli Savunma Bakanımız ve Kayseri Milletvekili Sayın Hulusi Akar'ı, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metmet Ergün, Başkan Vekili Yüksel Gökçedağ ve Başkan Yardımcısı Ercan Öztürk ile beraber ağırladık.





Odamız üyesi, Bilecik milletvekilimiz Sayın Yaşar Tüzün'ün oğlu Deniz Tüzün'ün, sahibi olduğu BEKO alışveriş mağazasının yeni şubesinin açılışını gerçekleştirdik.

Açılşa geçmiş dönem Milli Savunma Bakanı ve Kayseri Milletvekili Hulusi Akar, Bilecik Valisi Şefik Aygöl, Bilecik Milletvekili Yaşar Tüzün, Bilecik Milletvekili Halil Eldemir, Geçmiş Dönem Bilecik Milletvekili Selim Yağcı, Bilecik Belediye Başkanı Melek Mızrak Subaşı, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Başkan Vekili Yüksel Gökçedağ, Başkan Yardımcısı Ercan Öztürk ve meclis üyelerimizin katıldığı açılışa ilimizin tüm protokolünün yanı sıra hemşerilerimiz yoğun katılım gösterdi.

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası her zaman yanınızda olduğumuzu belirtmek isteriz. Geçmişten bugüne ticaret hayatında gösterdiğiniz özen, özveri ve başarılarınızın yeni iş yerinizde de devam etmesini temenni ediyoruz. Başarılı ve bereketli kazançlar dileriz.





743. Ertuğrul Gazi'yi Anma ve Yörük Şenlikleri kapsamında Bilecik Ticaret ve Sanayi Odamız tarafından kurulan Yörük çadırı vatandaşlar tarafından beğeni ile karşılandı. Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN' ün bizzat misafirleri ağırladığı çadır, şenliklerin en çok ilgi çeken merkezi haline geldi. Çadırı ziyaret edenlere Yörük Poşusu takılırken, Bilecik'in meşhur gözlemesi, yayık ayranı ve aşure ikramı yapıldı. Çadırımızda Odamız Yönetim ve Meclis Üyeleri hazır bulundu ve misafirlerimize ikramlarda bulundu.





743. Söğüt Ertuğrul Gaziyi Anma ve Yörük Şenlikleri kapsamında ilimizde gelen Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet YILMAZ Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası'nda 'Bilecik İş Dünyası Buluşması' programı ile sektör temsilcileriyle buluştu.

Toplantıya ev sahipliği yapan Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metmet Ergün, Meclis Başkanı Şermin Kahraman, Yönetim Kurulumuz ve Meclis Üyelerimiz, Sayın Cevdet YILMAZ karşıladı. Ardından TSO toplantı salonundaki buluşmaya Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet YILMAZ, Geçmiş dönem Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı ve Eskişehir milletvekili Fatih DÖNMEZ, Bilecik Valisi Şefik AYGÖL, Bilecik milletvekili Halil ELDEMİR ve Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metmet Ergün katıldı. Buluşmada Başkanımız Mehmet Ergün açılış konuşmasıyla ilimizdeki sanayi ve ticareti hakkında bilgi verirken üyelerimizden gelen talepleri Sayın Cumhurbaşkanı Yardımcımıza ilettiler. Toplantı sektör temsilcilerinin soru cevap kısmı ile son buldu.





Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Odamızın yeni üyesi "Türetaş Mühendislik Mekanik Elektrik Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi" firma sahipleri Hüseyin Türe ve Nuri Taş'ı tebrik ederek, çalışmalarında başarı, işlerinin bereketli olması dileklerinde bulundu.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Eylül ayı Meclis Toplantısı, meclis toplantı salonunda Odamız Meclis Başkanı Şermin KAHRAMAN Başkanlığında, Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN ve meclis üyelerimizin katılımları ile gerçekleştirildi. Toplantıda gündemdeki maddeler görüşülerek karara bağlandı.



İstanbul Bilecikliyer Yardımlaşma ve Kalkındırma Derneđi Bařkanı Faruk řahin, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Bařkanı Metmet Ergün'ü makamında ziyaret ederek 'Osmanlı Devletinin Kurucusu Osmangazi'yi 34. Anma ve Tanıtım řenliklerine' davet etti. Nazik ziyaretlerinden dolayı teřekkür ederiz.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası 07 no'lu Finans ve Sigorta Faaliyetleri Meslek Komitesi tarafından komite Üyelerinin katılımıyla Eylül ayı komite toplantısı gerçekleştirildi. Gerçekleşen toplantıya, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Murat Özçelik, Komite Başkanımız Mehmet Yılmaz, Başkan Yardımcımız Kadir Çolak, Meclis Üyemiz B. Emre Öztürk katıldılar. 07 no'lu Finans ve Sigorta Faaliyetleri Meslek Komitesi Başkanı Mehmet Yılmaz, Başkan Yardımcısı Kadir Çolak, Komite Üyeleri; Murat Özçelik ve B. Emre Öztürk'e değerli katılımlarından dolayı teşekkürlerini ilettiler.



Oktay Karci Gölpaazarı il Genel Meclis Üyesi, İsmail Gücen Gölpaazarı Muhtarlar Derneği Başkanı, Fikri Balcı Kavak Köyü Muhtarı, Eyüp Soydemir Çukuören Köyü Muhtarı, Celal Ceyhan Şahinlerköyü Muhtarı, Mehmet Kubilay Uysal Aktaş Köyü Muhtarı, Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün'e nezaket ziyaretinde bulundu. Gölpaazarı muhtarlarımıza ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.



Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA) Eylül ayı Yönetim Kurulu toplantısı Bursa'da gerçekleştirildi.

BEBKA Eylül Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı, Bursa Valisi ve BEBKA Yönetim Kurulu Başkanı Erol Ayyıldız'ın başkanlığında; Eskişehir Valisi Hüseyin Aksoy, Bilecik Valisi Şefik Aygöl ve Yönetim Kurulu Üyeleri Bilecik Belediye Başkanı Melek MIZRAK SUBAŞI, Bilecik İl Genel Meclisi Başkanı Ramazan KURTULMUŞ, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet ERGÜN ile Ajans Genel Sekreter Vekili Sabri Bayram'ın katılımıyla Bursa'da gerçekleştirildi.

Toplantıda, Ajansın 2024 yılı ara faaliyet raporunun değerlendirilmesi yapılırken, 2025 yılı çalışma programı ve bütçesi de görüşüldü.





“TÜBİTAK 4007 Türkiye Yüzyılı Işığında Bilecik Bilim Şenliği” Açılışı Gerçekleşti  
Bilecik Valiliği himayesinde ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda gerçekleştirilen, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası'nın da sponsor olduğu “TÜBİTAK 4007 Türkiye Yüzyılı Işığında Bilecik Bilim Şenliği” öğretnenevinde düzenlenen törenle açıldı.  
Bilim şenliğinin açılış törenine, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ercan ÖZTÜRK ve Genel Sekreterimiz D. Gürkan AKYOL da katılım sağladı.  
Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası olarak, bilim ve teknolojiye olan desteğimizi sürdürüyor, geleceğin bilim insanlarının yetişmesine katkı sağlamaktan gurur duyuyoruz.







Balıkesir Ticaret Odası ev sahipliğinde düzenlenen TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Marmara Bölge Toplantısı, başarıyla gerçekleştirildi. Kadın girişimciliğini desteklemek ve bölgede iş dünyasındaki kadınların güçlenmesine katkı sağlamak amacıyla düzenlenen toplantıda, kadın girişimciliğin önemine dikkat çekildi.

Toplantının açılış konuşmalarını Balıkesir Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Buse Tellioğlu Altındiş, Ticaret Odası Başkanı Rahmi Kula, Balıkesir Kent Konseyi Başkanı Sevinç Baykan Özden, Balıkesir Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Ceyhun Ercan ve TOBB Marmara Bölgesi Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurcan Babalık gerçekleştirdi. Toplantıya Kocaeli, Sakarya, Bilecik Yalova ve Bursa Kadın Girişimciler İl İcra Kurulu Başkanları ve kurul üyeleri katılım sağladı. Toplantı sonrasında ortak sektörlerin bir araya gelerek tanışmalarını sağlamak için networking etkinlikleri düzenlendi.

Odamızı Temsilen Bilecik İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanımız N. Filiz Eğilmez, Başkan Yardımcımız Berna Akdemir Çelik, Kurul Üyelerimiz Kadriye Olgun ve Nihan Arıç katıldı.





Bilecik Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen TÜBİTAK 4007 Türkiye Yüzyılı Işığında Bilim Şenliği kapsamında gerçekleştirilen yarışmalarda dereceye giren öğrencilere hediye çekleri takdim edildi.

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası'nın da destekleriyle gerçekleşen etkinlikte, il genelindeki okullardan katılan öğrenciler 4 farklı kategoride yarıştılar. Yarışmalarda dereceye giren öğrencilere hediye çekleri, Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Ercan ÖZTÜRK ve Genel Sekreterimiz D. Gürkan AKYOL tarafından takdim edildi.

Yarınlarımızın teminatı olan gençlerimiz için yapılan bu güzel şenlikte emeği geçen başta Milli Eğitim Müdürlüğümüze ve tüm paydaşlara teşekkür ederiz.





Odamız üyesi ve ilimizde faaliyete başlayan, seramik alanındaki firmalara renk pigmentleri ve boya üreten "Teknolojik Seramik" fabrikasını Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ergün ve Bilecik Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Abdullah Ay ile beraber ziyaret etti. Firma sahibi aynı zamanda SERPODER Seramik Porselen Cam Eşya Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği Başkanı Adnan Çiftçi'ye ilimize yaptığı yatırım için teşekkür eder çalışmalarında başarılar dileriz.





Bilecik il Telekom Müdürü Mehmet Türk, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ergün'ü makamında ziyaret etti.

Nazik ziyaretleri için kendisine teşekkür ederiz.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası 04. No'lu İnşaat Grubu Meslek Komitesi Eylülayı, aylık olağan toplantısı 18 Eylül Çarşamba günü Komite Başkanı Bahattin Baran başkanlığında, meslek komite üyesi Kazım Yıldız ve oda personeli H. Burak Burulday'ın katılımıyla gerçekleşti. Sektördeki güncel konular masaya yatırılarak, yaşanan sıkıntılar ve çözüm önerileri hususunda görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantı gündemdeki konuların görüşülmesi ve karara bağlanmasının ardından son buldu.



Odamız üyesi Mermer ve Granit Makinaları imalatı yapan "ÖZMAKSAN" firmasının tesis ziyaretini Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ergün, Meclis Üyesi Azer Sarı, Meclis Üyesi Berat Emre Öztürk, Genel Sekreter D. Gürkan Akyol ve Personel M. Koray Kılıç ile beraber yaptı. Ziyarete bizleri ağırlayan firma sahibi Mansur Yıldırım'a teşekkür eder çalışmalarında başarılar dileriz.



Tarım ve Orman Bakanlığı Bilecik İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından Çaltı'da 'Sera Örtüsü Dağıtım Programı kapsamında çiftçilere 410 dönümlük sera örtüleri verildi.

Dağıtım törenine Söğüt Kaymakamı Ömer Faruk Tuncer, Söğüt Belediye Başkanı Ferhat Durgut, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metmet Ergün, Bilecik İl Tarım ve Orman Müdürü Necmettin Yoldaş, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Vekili Yüksel Gökçedağ ve Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Murat Özçelik katıldı.



Meclis Üyemiz Cafer Elmas ve Gamze Elmas çiftinin değerli oğlu Aras Berke'nin sünnet törenine Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ergün ve yönetim kurulu üyeleri, Meclis Başkanı Şermin Kahraman ve meclis üyeleri, odamız personelimiz ile birlikte katıldı.







Odamız personeli Yasemin Kapukaya ve Sinan Özdemir çiftinin nikah ve düğün törenine Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Başkanımız Şermin Kahraman ve Meclis Üyeleri, Odamız personeli beraber katıldık. Çiftimize bir ömür boyu mutluluklar dileriz.





Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metmet Ergün, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Sayın Prof. Dr. Vedat Işıkhan'ın katılımlarıyla TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde yapılan İş Dünyası İstişare Toplantısına katıldı. Çalışma hayatına ilişkin sorunların ve taleplerin aktarıldığı toplantının devamında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile TOBB arasında Nitelikli İşgücü Yetiştirme Programı ve Kadın İstihdamı İşbirliği Protokolleri imzalandı.



Şeyh Edebali'yi Anma ve Ahilik Haftası Kutlama Programı kapsamında Şeyh Edebali Külliyesinde yapılan programa Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ergün, Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı N.Filiz Eğilmez, Disiplin Kurulu Üyesi Zeki Şahan ve Personelimiz katıldı. Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası olarak tüm hemşehrilerimize Ahi Pilavı ikramında bulunduk.